[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2022 г. № 756
  р.п. Екатериновка

О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского муниципального района  от 10.02.2022 года № 66 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва финансовых и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций в Екатериновского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, руководствуясь уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Екатериновского муниципального района  от 10.02.2022 года №66 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва финансовых и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций в Екатериновского муниципального района»

следующие изменения:
в приложение №1 слова «МКУ «Хозяйственно-эксплуатационная группа управления образования администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области»» заменить на «Муниципальное учреждение «Отдел материально-технического обслуживания учреждений культуры Екатериновского муниципального района Саратовской области».
3. Постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального района                                                                 С.Б.Зязин